



## **TUNTURIKERHO LOGI ry**

Tunturilatu ry:n 10. kerho

### **AVIISA 2/2023**

**TÄMÄ ON LOGIN TIEDOTUSLEHDYKÄINEN TIIVISTETYSSÄ MUODOSSAAN.** Kaikki vakiotiedot kuten hallituksen, toimihenkilöiden ja kerhon yhteystiedot sekä jäsen- ym. maksutiedot löytyvät edelleen kerhon verkkosivuilta [tunturilatu.fi/kerhot/](http://tunturilatu.fi/kerhot/). Aviisa keskittyy siis tapahtumista tiedottamiseen. Niistä tiedotetaan myös verkkosivuilla, ja sähköpostitse. Vuosittain 1. Aviisassa on kuitenkin päivitetty yhteys- ja jäsenmaksutiedot.

#### **Puheenjohtajan tervehdys logilaisille ja Aviisan lukijoille!**

Kesä on kauneimmillaan tätä kirjoittaessani. Ulkona on aurinkoista ja helteistä. Vuosi 2023 on siis edennyt jo lähelle puolta väliä. Kevään aikana on ollut monia tilaisuuksia ja lämmin kiitos kaikille tilaisuuksiin osallistuneille! Koirasaassa ovat talkoolaiset tehneet taas paljon siivous, huolta ja rakennustöitä. Suuret kiitokset tästä arvokkaasta työstä yhteisen kämppämme ylläpidosta kaikille mukana olleille! Tälle kesälle on suunniteltu pari yhteistä tapahtumaa ja näiden lisäksi toivon, että kaikki jäsenet nauttivat kesästä ja retkeilevät ahkerasti. Toivottavasti moni vierailee sekä Koirasaassa ja Tunturiladun kämpillä lapissa. Kämpät ovat jäsenistön käytettävissä, kunhan avaimet on lunastettu.

Hallitus on suunnitellut syksylle taas ohjelmaa. Kerhoillat jatkuvat tavalliseen tapaan. Syyskuussa on tulossa kerhon perinteinen ruskaviikko Susi-Talaksella. Karpalo-viikonloppu Koirasaassa on tietysti myös ohjelmassa. Tarkemmat tiedot löydät tämän Aviisan sivuilta ja syksyn ohjelmaa täydennetään ja tiedot näistä tulee sähköpostitse ja Tunturiladun nettisivuille Logi ry:n kohdalle. Syksyllä lokakuussa Logi järjestää Tunturiladun syyskokouksen Kokoushotelli Linnasmäessä ja se vaatii kaikilta meiltä talkoohenkeä. Olette kaikki tervetulleita tapahtumiin ja toivon runsasta osanottoa.

Susijärjestelmästä kiinnostuneet tutustukaa Tunturiladun sivuilta susisääntöihin. Uusia outa-, tunturi- ja johtajasusia kaivataan. Pidetään ainutlaatuinen susijärjestelmämme elinvoimaisena. Ja nyt on oiva tilaisuus osallistua susiaisiin Turussa.

Hyvää ja aktiivista retkeilykesää sekä -syksyä meille kaikille! T. Anja

**ILMOITTAUTUMISET TAPAHTUMIIN MIELUITEN SÄHKÖPOSTILLA TAI TEKSTIVIESTINÄ SIHTEERILLE TAI PUHEENJOHTAJALLE.** Myös Login omaa sähköpostia voi käyttää (tunturikerhologi(at)gmail.com)

Anja KYLÄVALLI	puheenjohtaja	0505766960	anjakylavalli(at)gmail.com
Paul PAKARINEN	sihteeri, jäsenasiat	0505688703	paul.pakarinen(at)gmail.com

### Heinäkuu

**la 29.7. Savusauna lämpiää taas klo 15 alkaen Karunassa Anja ja Seppo Mäkelän mökillä. Ilmoittautumiset Sepolle 0442124424 22.7. mennessä.**

### Elokuu

**12.-13.8. Laivaristeily Visbyhyn.**

Matka on loppuunmyyty.

**26.-27.8. Retkeilyviikonloppu Koirasaarella.**

Tehdään päiväretkiä lähialueella. Mahdollisen yhteisruokailun takia pitää ilmoittautua viikkoa ennen.

### Syyskuu

**9.-16.9. Kerhoviikko Susi-Talaksella**

Ruskaviikko oikeassa erämaassa mukavassa porukassa kalastellen, puolukoita poimien tai lähimaastoissa retkeillen on aina kokemuksen arvoista. Rohkeasti mukaan. **Sitovat ilmoittautumiset 13.8. mennessä.** Myös kimpakyytejä voi tiedustella.

### Lokakuu

**to 12.10. Kerhoilta Vähäheikkiläntien kerhotilassa klo 18.**

Juha-Pekka Triiponen tulee kertomaan Raisionjoen laaksosta retkeilyalueena.

## **la-su 14.-15.10. Perinteinen karpaloviikonloppu Koirasaarella.**

Viikkoa ennen ilmoittautuneille on tiedossa soppaa omakustannushintaan. Karpaloita on ollut hyvin viime vuosina - varmaan nytkin. Siis mukaan ulkoilemaan kivassa porukassa ja saunakin lämpää.

## **20.-22.10. Tunturiladun syyskokous ja susiaiset kokoushotelli Linnasmäessä.**

Katso Tunturilatu-lehti 2/2023.

## **Marraskuu**

### **KOKOUSKUTSU:**

**to 9.11.2022 Tunturikerho Logi ry:n sääntömääräinen syyskokous  
Vähäheikkiläntie 56 A kerhotilassa klo 18.**

Käsitellään säännöissä määrätyt asiat. Muut asiat mitkä halutaan kokouksen käsiteltäviksi, pitää toimittaa puheenjohtajalle tai sihteerille vähintään 4 viikkoa ennen kokousta.

Kokouksen jälkeen on mahdollisesti jotain ohjelmaa, mistä tiedotetaan myöhemmin nettisivuilla ja sähköpostilla.

### **su 19.11. Varhaiset pikkujoulut Koirasaarella klo 10 alkaen.**

Nyt jo tuttuun tapaan järjestelyt hoidetaan nyyttikestiperiaatteella. Tuomisista kannattaa olla yhteydessä puheenjohtajaan, ja kaikkien on hyvä **ilmoittautua viikkoa ennen**. Paikalle voi tulla jo vaikkapa perjantaina, ja viettää pikkujoulua piitkän kaavan mukaan



## **Joulukuu**

### **su 3.12. Perinteinen adventtikirkko klo 10.**

Tämän vuotiseksi kirkoksi valittiin Liedon kirkko. Kirkkokahvipaikasta tiedotetaan myöhemmin. Kahvituksen vuoksi pitää ilmoittautua viikkoa ennen.

### **to 14.12. Kerhoilta Vähäheikkiläntiellä klo 18.**

Illan aiheesta tiedotetaan myöhemmin.

## Tammikuu 2024

### **PERINTEISET KAAMOSHIHDOT SAARISELÄLLÄ VIIKOILLA 2 – 4**

**TIELOMAN** majassa on kahden ja kolmen hengen huoneita yhteensä 7 kpl, sekä 3 hengen parvi. Huoneen hinta on 300 € / viikko (lauantaista lauantaihin). Koska useimmat ovat viime vuosina matkustaneet sinne omalla autolla, niin Logi ei enää hanki osallistujille juna- ja bussilippuja, vaan ne pitää hankkia itse. VR ei tarjoa sellaisia ryhmälennuksia, mitä voisimme hyödyntää. Kun matkalipun hankkii hyvissä ajoin, niin VR tarjoaa kyllä reiluja alennuksia. Kerhon sihteeri avustaa lippujen hankinnassa jos on tarvis, esimerkiksi kun pitää saada hyttikaveri (alennukset ovat hyttikohtaisia). Jos käy niin, että kaikkina viikkoina ei saada huoneita täyteen, niin varauksia voimme myös perua, ja silloin sinne saattaa tulla vierastakin väkeä samaan aikaan, mikä tuskin haittaa.

**SITOVAT ILMOITTAUTUMISET syyskuun 2023 loppuun mennessä**, jolloin on maksettava **ennakkomaksu 150 € Login tilille** (FI2722051800041730, viitenro **1342**). **Huom !** Tästä matkasta ei ennakkomaksua palauteta jos peruuttaa osallistumisensa myöhemmin kuin 2 kuukautta ennen matkaansa.



**TieLoma**

***Tunturilatu - erätaitoja ja elämyksiä!***

